様　式　第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　壬生町教育委員会教育長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
学校体育施設使用料減免申請書
　令和　　年　　月　　日付で許可のあった壬生町立学校体育施設の使用について、次のとおり使用料の減免を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
	 使用の目的又は
 行事の名称

	 主催者、後援者

	 使　用　目　的

	 減免を受けよう
 とする理由

	指導者引率のもと、町内の児童・生徒が主体で使用しており、指導者等への謝礼金としての支出はありません。

	 減免を受けよう
 とする使用料
	　￥

　上記の申請について許可します。
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　壬生町教育委員会教育長